

Başbakan Yıldırım: 'Alçak provokasyon'



ZEYNEL YAMAN



MESUT ALTUN



RECAİ KÖMÜR



MURAT ŞENGÜL



ABONE OL

Google News



Başbakan **Binali Yıldırım**: Terör bir kez daha alçak yüzünü gösterdi. Bu olay şüphesiz Türkiye Rusya arasında ilişkileri bozmaya yönelik alçak bir provokasyondur

Başbakan **Binali Yıldırım** Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'a FETÖ üyesi polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş'ın düzenlediği suikastla ilgili konuştu. **Avrasya Tüneli** açılışında değerlendirmelerde bulunan **Başbakan Yıldırım**, "Terör bir kez daha alçak yüzünü gösterdi. Bu olay şüphesiz Türkiye-Rusya arasında ilişkileri bozmaya yönelik alçak bir provokasyondur. Kim ne yapmaya çalışırsa çalışsın Türkiye-Rusya ilişkileri gelişmeye devam edecek. Bozmaya güçleri yetmeyecek" dedi. Türkiye'nin dostlukları artırmak için çalışmaya devam edeceğini söyleyen Yıldırım, şu mesajları verdi:

DURDURAMAYACAKSINIZ

Bölgedeki istikrarsızlıkların giderilmesi için kararlıyız. Emin adımlarla ilerliyoruz.

Türkiye'nin büyüme azmini hiçbir şer güç durduramayacak. Avrasya Tüneli ile Asya'yı Avrupa'ya 600

yıldır köprü olan Türkiye'yi hiçbir güç dize getiremeyecek. Şeytani şekilde can alanlar, Türkiye'yi hukuk devletinden vazgeçiremeyecek. Türkiye adalet çizgisinden sapmayacak. Anadolu topraklarında bin yıllık kardeşliğimize zarar veremeyecekler. Kardeşçe yaşayacağız. Sonuna kadar mücadele edeceğiz. Dünkü (önceki günkü) olayı lanetle kınıyoruz. Bu olayı yapanlar bu çarpık zihniyetli sapkınlar amaçlarına erişemeyecekler.

TERÖRÜN AĞA BABALARI

Hiçbir alçak örgüte geçit vermeyeceğiz. Terör örgütlerinin arkasındaki ağa babalarını da ortaya çıkaracağız. Hiçbir şer odağı Türkiye'yi dize getiremeyecek. 15 Temmuz'da istiklal ruhu ile darbecilere darbe indirdiysek, yine gereğini yapacağız tüm terör örgütleri için. Vatandaşlarımızla kucaklaşacağız.

TERÖR ÖRGÜTLERİNİN ARKASINDA FETÖ VAR

Başbakan Yıldırım son terör saldırılarını değerlendirdi: Terör örgütlerinin arkasında FETÖ var. Alevi ve Kürt vatandaşlarımızı kışkırtmaya çalışıyorlar. Vatandaş bu oyuna gelmesin. Provokatörlere ayrıştırıcılara prim vermeden memleketi korumalıyız. Vatandaşımız sağduyulu ve sakin olsun. PKK'ya ciddi parasal destek oluyor. Güvenliği ülke içinde sağlamak için sınır ötesinde de önlem almak zorundayız. Fırat Kalkanı Harekatı'ndan sonra etkinliğimiz arttı. Terör bu gücümüzü kırmaya çalışıyor.

SALDIRIYA ORTAK TEPKİ

Hain saldırıya siyasi liderlerden ortak tepki geldi. [CHP](#) Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#), Büyükelçi Andrey Karlov'un hain bir saldırıya kurban gittiğini belirterek, "'Azmettirenleri bulmamız gerekiyor. Faillerini mutlaka bulun, yargının önüne çıkarın" dedi. [MHP](#) Genel Başkanı [Devlet Bahçeli](#) ise Türkiye-Rusya ilişkilerinin terörizme kurban edilmeyecek kadar köklü olduğunu belirterek, "Katilin kimler tarafından devşirilip kullanıldığı her yönüyle açığa çıkarılmalı" ifadelerini kullandı.

SABAH